

ONE MORE LEVEL S.A.

(dawniej Laser-Med S.A.)



RAPORT okresowy

za III kwartał

za okres od 01.07.2018 r. do 30.09.2018 r.

opublikowany w dniu 10 listopada 2018 roku

Raport sporządzony został przez spółkę ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna (dawniej Laser-Med S.A.) z siedzibą w Krakowie, przy ul. Malwowej 30, 30-611 Kraków (dalej również: Spółka, Emitent), zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 30 kwietnia 2018 r.) „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.



Agenda:

1. Wprowadzenie	3
2. Podstawowe informacje o Emitencie zawierające m.in. informację o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5 % głosów na walnym zgromadzeniu	3
3. Wybrane dane finansowe Emitenta	8
4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta.....	9
A. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego	9
B. Bilans.....	11
C. Rachunek zysków i strat.....	16
D. Rachunek przepływów pieniężnych	18
E. Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	21
5. Komentarz Zarządu na temat czynników mających wpływ na wyniki finansowe Spółki	23
6. Informacje na temat aktywności jaką w okresie objętym raportem podjęto w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.....	23
7. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości realizacji publikowanych prognoz finansowych na dany rok obrotowy.....	24
8. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym.....	24
9. Wskazanie przyczyn nie sporządzenia przez Emitenta skonsolidowanych sprawozdań finansowych	24
10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	25
11. Oświadczenie Zarządu	25

1. Wprowadzenie

Zarząd ONE MORE LEVEL S.A. (dawniej Laser-Med S.A.) przedkłada raport z działalności Spółki w III kwartale 2018 roku. Był to dalszy okres działalności podmiotu po zarejestrowaniu w marcu 2018 roku przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego połączenia Emitenta z ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna KRS 0000517599. Połączenie nastąpiło w trybie art. 492 § 1 pkt 1) k.s.h. tj. poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej w zamian za nowo emitowane akcje, które spółka przejmująca wyda akcjonariuszom spółki przejmowanej - na zasadach określonych w planie połączenia Laser-Med Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie oraz ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, uzgodnionym w dniu 28 września 2017 roku oraz zgodnie z uchwałami z dnia 24 stycznia 2018 roku Walnego Zgromadzenia Laser-Med S.A. oraz Walnego Zgromadzenia ONE MORE LEVEL S.A.

Kapitał zakładowy ONE MORE LEVEL S.A. wynosi 5.351.644,00 zł i dzieli się na 53.516.440 akcji wszystkich emisji, tj.:

- 5.516.440 akcji serii A1 zwykłych na okaziciela,
- 48.000.000 akcji serii B zwykłych na okaziciela.

Kwota kapitału wpłaconego wynosi 5.351.644,00 zł.

Akcje serii B zostały w dniu 15 marca 2018 roku przydzielone akcjonariuszom przez Zarząd Emitenta Uchwałą nr 1/03/2018.

Sąd Rejestrowy wpisał do KRS zmianę firmy Spółki, która od 9 marca 2018 roku brzmi ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna.

2. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma Emitenta:	ONE MORE LEVEL S.A. (dawniej Laser-Med S.A.)
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba i adres:	Kraków 30-611, ul. Malwowa 30
Telefon:	+48 12 654 05 19
Faks:	+48 12 654 05 19
Adres poczty elektronicznej:	info@omlgames.com
Adres strony internetowej:	http://www.omlgames.com/pl/

KRS:	0000385650
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	340906616
NIP:	9671342264
ilość akcji	Kapitał zakładowy (podstawowy) wynosi 5.351.644,00 zł i dzieli się na 53.516.440 akcji wszystkich emisji, tj.: 5.516.440 akcji serii A1 zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 PLN każda oraz 48.000.000 akcji serii B zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 PLN każda.
Czas trwania	czas nieokreślony
Zarząd	Funkcja
Iwona Cygan-Opyt	Prezes Zarządu
Łukasz Górski	Członek Zarządu
Rada Nadzorcza	Funkcja
Łukasz Nowak	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Kamil Kapustka	Członek Rady Nadzorczej
Radosław Ratusznik	Członek Rady Nadzorczej
Tomasz Wykurz	Członek Rady Nadzorczej
Jarosław Balsamski	Członek Rady Nadzorczej
Kamila Sadowska	Członek Rady Nadzorczej
Ticker	LSR
Rynek notowań	Alternatywny system obrotu NewConnect

Źródło: Emitent

2.1 Profil działalności Emitenta

ONE MORE LEVEL S.A. (dawniej Laser-Med S.A.) jest podmiotem, który do 2017 roku działał w segmencie chirurgii, medycyny estetycznej oraz kosmetologii. Prowadzona działalność nie była satysfakcjonująco rentowna. Ze względu na brak oczekiwanych wyników finansowych z prowadzonej działalności oraz w celu zapewnienia Spółce możliwości dalszego rozwoju, wzmocnienia jej kondycji finansowej i majątkowej oraz wzrostu wartości, podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w dniu 21 marca 2017 roku Akcjonariusze podjęli uchwały o:

- zmianie przedmiotu działalności,
- zmianie siedziby,
- powołaniu nowych Członków Rady Nadzorczej.

W 2017 roku akcje Emitenta zostały kupione przez nowych akcjonariuszy, został zmieniony Zarząd oraz Rada Nadzorcza Spółki. W marcu 2017 roku przeprowadzono istotne działania restrukturyzacyjne, obejmujące redukcję zobowiązań (Spółka otrzymała oświadczenia od Wierzycieli o umorzeniu zobowiązań Spółki w stosunku do tych podmiotów z tytułu udzielonych pożyczek w łącznej wysokości ponad 161 tys. zł) oraz zbycie aktywów (Spółka dokonała zbycia aktywów - środków trwałych związanych z dotychczasowym przedmiotem działalności za kwotę ponad 159 tys. zł).

W dniu 26 kwietnia 2017 roku Zarząd w celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju Emitenta przyjął nowe kierunki rozwoju Spółki. Emitent podjął decyzję o zmianie przedmiotu działalności na inwestowanie w spółki z branży gier komputerowych oraz mobilnych ponieważ dostrzegł wysoki potencjał rozwoju tego sektora w Polsce. Przyjęte rozwiązania przewidują zmianę profilu realizowanego biznesu Spółki i rozpoczęcie działalności inwestycyjnej w obszarze produkcji gier komputerowych oraz mobilnych.

Wraz z Zarządem spółki ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, dostrzegając korzyści płynące z zacieśnienia współpracy i zamierzając wykorzystać efekty synergii, płynące z posiadanego doświadczenia oraz potencjału obu podmiotów, Zarząd Emitenta w dniu 11 maja 2017 roku podpisał z ONE MORE LEVEL S.A. Porozumienie inwestycyjne. Następnie w dniu 22 maja 2017 roku obie Spółki podpisały list intencyjny w sprawie połączenia, po czym w dniu 10 lipca 2017 roku podpisały Term-Sheet zawierający wstępne i ogólne warunki połączenia Spółek.

W dniu 29 września 2017 roku Zarząd Laser-Med S.A. jako Spółka Przejmująca opublikował Plan Połączenia ze spółką ONE MORE LEVEL S.A. jako Spółka Przejmowana, podpisany dnia 28 września 2017 roku przez Zarządy łączących się spółek. Plan połączenia wraz z wnioskiem o wyznaczenie biegłego do jego zbadania został złożony w Sądzie Rejestrowym w dniu 30 września 2017 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Laser-Med Spółka Akcyjna (jako spółka przejmująca) w dniu 24 stycznia 2018 r. podjęło jednomyślnie uchwałę o połączeniu z ONE MORE LEVEL S.A. z siedzibą w Krakowie KRS 0000517599.

W dniu 9 marca 2018 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego sygn. akt: sprawy KR.XI NS-KRS/4388/18/388 dokonał wpisu połączenia Emitenta z ONE MORE LEVEL Spółka Akcyjna KRS 0000517599 i związanego z połączeniem podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta do wysokości 5.351.644,00 zł (pięć

milionów trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści cztery złote zero groszy) poprzez rejestrację akcji serii B zwykłych na okaziciela w liczbie 48.000.000 (czterdzieści osiem milionów) sztuk akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, przeznaczonych dla akcjonariuszy ONE MORE LEVEL S.A. KRS 0000517599 jako spółki przejmowanej.

2.2. Struktura akcjonariatu i skład organów Emitenta

I. Struktura akcjonariatu

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 10 listopada 2018 roku wynosi 5.351.644,00 zł i dzieli się na 53.516.440 akcji wszystkich emisji, tj.: 5.516.440 akcji serii A1 zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 PLN każda oraz 48.000.000 akcji serii B zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 PLN każda

Według najlepszej wiedzy Emitenta, struktura akcjonariatu Spółki ONE MORE LEVEL S.A., ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień 30 czerwca 2018 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu, co najmniej 5 % głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

AKCJONARIUSZ	Ilość akcji (szt.)	Udział % w kapitale	Ilość głosów (szt.)	Udział % w głosach
Krzysztof Jakubowski	12 000 000	22,42	12 000 000	22,42
Michał Sokolski	12 000 000	22,42	12 000 000	22,42
January Ciszewski (wraz z Zielona Sp. z o.o.)	4 567 600	8,54	4 567 600	8,54
Tomasz Majewski	4 320 000	8,07	4 320 000	8,07
Artur Górski	3 135 973	5,86	3 135 973	5,86
Grzegorz Krupnik	2 880 000	5,38	2 880 000	5,38
Grzegorz Wątroba	2 880 000	5,38	2 880 000	5,38
Pozostali Akcjonariusze	11 732 867	21,93	11 732 867	21,93
SUMA	53 516 440	100,00	53 516 440	100,00

Źródło: Emitent

Strukturę akcjonariatu określono w oparciu o następujące dokumenty:

- Krzysztof Jakubowski - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 8/2018 z dnia 20 marca 2018 roku,
- Michał Sokolski - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 9/2018 z dnia 20 marca 2018 roku,
- January Ciszewski (wraz z Zielona Sp. z o.o.) - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 13/2018 i 14/2018 z dnia 20 marca 2018 roku oraz ESPI nr 15/2018 z dnia 22 maja 2018 roku,
- Tomasz Majewski - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 6/2018 z dnia 19 marca 2018 roku,
- Artur Górski - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 11/2018 i 12/2018 z dnia 20 marca 2018 roku ESPI nr 20/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku,
- Grzegorz Krupnik - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 10/2018 z dnia 20 marca 2018 roku,
- Grzegorz Wątroba - zawiadomienie opublikowane przez Emitenta raportem ESPI nr 7/2018 z dnia 19 marca 2018 roku.

II. Skład organów Emitenta

Zarząd:

W skład Zarządu Emitenta w trzecim kwartale 2018 roku, na dzień 30 września 2018 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodził:

- Iwona Cygan-Opyt - Prezes Zarządu
- Łukasz Górski - Członek Zarządu

Rada Nadzorcza:

Skład osobowy Rady Nadzorczej w trzecim kwartale 2018 roku nie ulegał zmianie.

W skład Rady Nadzorczej Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodził:

- Łukasz Nowak - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Kamil Kapustka - Członek Rady Nadzorczej
- Radosław Ratusznik - Członek Rady Nadzorczej
- Jarosław Balsamski - Członek Rady Nadzorczej
- Tomasz Wykurz - Członek Rady Nadzorczej
- Kamila Sadowska - Członek Rady Nadzorczej

3. Wybrane dane finansowe Emitenta

I. Wybrane pozycje Bilansu Emitenta (w zł)

wyszczególnienie	30.09.2018	30.09.2017
Kapitał własny	36 229 688,65	-29 568,64
Należności długoterminowe	14 248,00	0,00
Należności krótkoterminowe	131 420,19	36 195,39
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	266 933,07	19 866,53
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	2 618 939,61	87 979,37

Źródło: Emitent

II. Wybrane pozycje Rachunku Zysków i Strat Emitenta (w zł)

wyszczególnienie	01.07.2018	01.07.2017	01.01.2018	01.01.2017
	-30.09.2018	-30.09.2017	-30.09.2018	-30.09.2017
Przychody netto ze sprzedaży	1 257 403,66	0,00	3 237 841,30	279 159,10
Amortyzacja	17 420,04	0,00	18 582,27	4 290,58
Zysk/strata na sprzedaży	380 405,59	-28 705,75	897 716,95	28 065,14
Zysk/strata na działalności operacyjnej	81 050,99	-28 705,76	299 007,76	74 086,62
Zysk/strata brutto	81 040,78	-30 985,69	294 401,90	229 968,40
Zysk/strata netto	81 040,78	-30 985,69	294 401,90	229 968,40

Źródło: Emitent

4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta (w zł)

A. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą bezpośrednią.

Rzeczowe Aktywa Trwałe oraz wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową. Stosowane stawki amortyzacyjne ustalane są w oparciu o okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych).

Komputery umarzone są przez okres 3 lat. Inne urządzenie techniczne umarzone są przez okres 5 lat. Samochody osobowe oraz ciężarowe (zarówno będące własnością spółki, jak i użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego zgodnie z UOR) umarzone są przez okres 4 lat.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 3,5 tysiąca złotych odnoszone są jednorazowo w koszty.

Zapasy

Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło - pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

Należności

Na dzień nabycia lub powstania należności krótkoterminowe ujmuje się według wartości nominalnej, czyli według wartości określonej przy ich powstaniu. Natomiast na dzień bilansowy należności krótkoterminowe wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Odpisy aktualizujące wartość należności dokonywane są wg następujących zasad:

- Należności przeterminowane powyżej 360 dni obejmowane są odpisem w pełnej wysokości,
- W pozostałych przypadkach obowiązuje indywidualna ocena dokonana przez kierownika jednostki.

W uzasadnionych przypadkach kierownik jednostki może odstąpić od tworzenia odpisów aktualizujących należności. Do takich przypadków należy zaliczyć między innymi zapłatę po dniu bilansowym, a przed datą sporządzenia sprawozdania finansowego.

Do należności krótkoterminowych zaliczono wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Środki pieniężne

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym wycenia się według wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitały

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice między wartością emisyjną i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym. Koszty poniesione na emisję nowych akcji pomniejszają kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej do wysokości tego kapitału. Pozostałe koszty są zaliczane do kosztów finansowych.

Rezerwy

Rezerwy tworzone są w przypadku, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wydatkowania środków pieniężnych, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Zobowiązania

Wyceniane są na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.

Przychody ze sprzedaży

Obejmują należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT), ujmowany w okresach, których dotyczą.

B. Bilans (w zł)

AKTYWA	30.09.2018	30.09.2017
A. AKTYWA TRWAŁE	35 381 325,82	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	35 359 800,69	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	35 359 800,69	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7 277,13	0,00
1. Środki trwałe	7 277,13	0,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	243,88	0,00
d) środki transportu	7 033,25	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	14 248,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	14 248,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	3 467 302,44	58 410,73
I. Zapasy	3 064 022,46	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	3 064 022,46	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	131 420,19	36 195,39
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00

3. Należności od pozostałych jednostek	131 420,19	36 195,39
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	121 774,29	33 210,00
– do 12 miesięcy	121 774,29	33 210,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	2 985,39
c) inne	9 645,90	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	266 933,07	19 866,53
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	266 933,07	19 866,53
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	266 933,07	19 866,53
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	266 933,07	19 866,53
– inne środki pieniężne	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 926,72	2 348,81
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	38 848 628,26	58 410,73

PASYWA	30.09.2018	30.09.2017
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	36 229 688,65	-29 568,64
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 351 644,00	551 644,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	31 200 000,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	31 200 000,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-616 357,25	-811 181,04
VI. Zysk (strata) netto	294 401,90	229 968,40
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 618 939,61	87 979,37
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 618 939,61	87 979,37
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 618 939,61	87 979,37
a) kredyty i pożyczki	1 079 924,91	82 261,93
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	242 959,72	5 683,00
– do 12 miesięcy	242 959,72	5 683,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 055 895,03	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	240 159,95	0,00
i) inne	0,00	34,44
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	38 848 628,26	58 410,73

C. Rachunek zysków i strat [wariant porównawczy] (w zł)

wyszczególnienie	01.07.2018	01.07.2017	01.01.2018	01.01.2017
	-30.09.2018	-30.09.2017	-30.09.2018	-30.09.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 257 403,66	0,00	3 237 841,30	279 159,10
– od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	781 472,80	0,00	1 544 050,72	272 368,52
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	475 930,86	0,00	1 693 790,58	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży tow. i materiałów	0,00	0,00	0,00	6 790,58
B. Koszty działalności operacyjnej	876 998,07	28 705,75	2 340 124,35	251 093,96
I. Amortyzacja	17 420,04	0,00	18 582,27	4 290,58
II. Zużycie materiałów i energii	4 889,99	28,00	17 064,06	40 502,48
III. Usługi obce	231 419,92	19 762,75	519 960,24	124 213,33
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 928,06	8 915,00	12 602,86	10 823,62
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	544 625,22	0,00	1 550 125,85	46 532,90
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	76 714,84	0,00	218 870,52	9 529,24
– emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	2 918,55	11 268,93
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	3 932,88
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	380 405,59	-28 705,75	897 716,95	28 065,14
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,04	0,00	46 021,53
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinans. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	46 021,49
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,04	0,00	0,04

E. Pozostałe koszty operacyjne	299 354,60	0,05	598 709,19	0,05
I. Strata z tytułu rozchodu niefinans. aktywów trwał.	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	299 354,60	0,05	598 709,19	0,05
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	81 050,99	-28 705,76	299 007,76	74 086,62
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	181 642,02
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jedn. powiąz., w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	181 642,02
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finans., w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	10,21	2 279,93	4 605,86	25 760,24
I. Odsetki, w tym:	0,00	2 279,93	4 595,65	25 760,24
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finan.	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	10,21	0,00	10,21	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	81 040,78	-30 985,69	294 401,90	229 968,40
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R)	81 040,78	-30 985,69	294 401,90	229 968,40

D. Rachunek przepływów pieniężnych (w zł)

Wyszczególnienie	01.07.2018 -30.09.2018	01.07.2017 -30.09.2017	01.01.2018 -30.09.2018	01.01.2017 -30.09.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	81 040,78	-30 985,69	294 401,90	229 968,40
II. Korekty razem	141 131,61	1 899,88	-1 051 748,72	-203 266,09
1. Amortyzacja	17 420,04	1 899,88	18 582,27	4 290,58
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-475 930,86	0,00	-3 064 022,46	14 095,33
7. Zmiana stanu należności	-9 194,77	0,00	-125 183,19	-30 810,20
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	326 537,17	0,00	1 530 301,70	-9 281,93
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	-4 926,72	81,00
10. Inne korekty	282 300,03	0,00	593 499,68	-181 640,87
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	222 172,39	-29 085,81	-757 346,82	26 702,31
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	137 445,83
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00

b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	137 445,83
II. Wydatki	16 989,43	0,00	16 989,43	91 424,35
1. Nabycie wartości niemater. i praw. i rzecz. aktyw. trw.	16 989,43	0,00	16 989,43	91 424,35
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-16 989,43	0,00	-16 989,43	46 021,48
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	19 455,62	1 046 111,35	80 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	-20 544,38	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	40 000,00	1 046 111,35	80 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	33 813,56	-12 334,48	33 813,56	132 857,79

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	33 813,56	0,00	33 813,56	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	-12 334,48	0,00	132 857,79
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-33 813,56	31 790,10	1 012 297,79	-52 857,79
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+/-C.III)	171 369,40	2 704,29	237 961,54	19 866,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	171 369,40	2 704,29	237 961,54	19 866,00
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	95 563,67	17 162,24	28 971,53	0,53
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	266 933,07	19 866,53	266 933,07	19 866,53
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

E. Zestawienie zmian w kapitale własnym (w zł)

wyszczególnienie	30.09.2018	30.09.2017
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-64 713,25	-259 537,04
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	-64 713,25	-259 537,04
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	551 644,00	551 644,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	4 800 000,00	0,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	4 800 000,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	5 351 644,00	551 644,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	31 200 000,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	31 200 000,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00
– wynik na transakcjach dotyczących akcji własnych	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	31 200 000,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-825 833,06	-1 191 183,18
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-825 833,06	380 002,14
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	209 475,81	380 002,14
– podział zysku na kapitał zapasowy	209 475,81	60 309,14
– przeniesienia kapitału zapasowego	0,00	319 693,00
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-616 357,25	-811 181,04
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	616 357,25	811 181,04
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	616 357,25	811 181,04
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	616 357,25	811 181,04
6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-616 357,25	-811 181,04
7. Wynik netto	294 401,90	229 968,40
a) zysk netto	294 401,90	229 968,40
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	36 229 688,65	-29 568,64
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	36 229 688,65	-29 568,64

5. Komentarz Zarządu Spółki na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W III kwartale 2018 roku odnotowano przychody ze sprzedaży netto w wysokości 1 257 403,66 zł co jest znaczącym wynikiem wobec ich braku w analogicznym okresie roku poprzedniego. Ponadto, za III kwartały narastająco 2018 roku przychody ze sprzedaży netto wyniosły 3 237 841,30 zł co stanowi ich zdecydowany wzrost w stosunku do wartości 279 159,10 zł uzyskanej za analogiczny okres roku poprzedniego.

W III kwartale 2018 roku osiągnięto zysk netto w wysokości 81 040,78 zł co jest korzystnym wynikiem wobec odnotowanej w analogicznym okresie roku poprzedniego straty netto w wysokości 30.985,69 zł. Ponadto, za III kwartały narastająco 2018 roku zysk netto wyniósł 294 401,90 zł co stanowi wzrost o 28 % w stosunku do zysku netto osiągniętego za analogiczny okres roku poprzedniego w wysokości 229 968,40 zł.

Istotny wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki miała zmiana profilu działalności oraz dokonane połączenie ze Spółką ONE MORE LEVEL S.A.

Prace nad flagowym projektem - „God’s Trigger” - są nadal realizowane, a pracownicy Spółki ciągle skupiają się na realizacji jak najlepszego doświadczenia gameplayowego, a także na przygotowaniu premiery gry na wszystkich zapowiedzianych platformach jednocześnie. Projekt znajduje się nadal w fazie polishingu. Zdecydowana większość elementów projektu została już ukończona co umożliwiło przetransferowanie części zespołu do nowego, zapowiedzianego w poprzednim komunikacie projektu. Zarząd Spółki poinformuje o dacie premiery „God's Trigger” w osobnym raporcie bieżącym niezwłocznie po uzyskaniu tej informacji od wydawcy Techland Sp. z o.o.

6. Informacja Zarządu Spółki na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.

Wszelkie działania Zarządu Emitenta były nakierowane na realizację przyjętych nowych kierunków rozwoju Spółki. Emitent realizował zadania dotyczące branży gier komputerowych oraz mobilnych, ponieważ dostrzega wysoki potencjał rozwoju tego sektora w Polsce. Przyjęte rozwiązania realizują prowadzenie biznesu Spółki w obszarze produkcji gier komputerowych oraz mobilnych.

ISTOTNE ZDARZENIA W III KWARTALE 2018 ROKU

- **Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w 27.06.2018 roku**

W dniu 3 lipca 2018 roku Zarząd One More Level S.A. (dawniej Laser-Med S.A.) z siedzibą w Krakowie opublikował wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy w dniu 27.06.2018 roku.

- **Zawarcie umowy o wprowadzenie akcji serii B Spółki do obrotu w alternatywnym systemie obrotu rynek NewConnect**

W dniu 10 lipca 2018 roku Zarząd One More Level S.A. (dawniej Laser-Med S.A.) z siedzibą w Krakowie poinformował, że w dniu 10 lipca 2018 roku została obustronnie podpisana umowa o pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy z ABISTEMA Kancelaria Doradcza Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. Przedmiotem umowy jest świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy w zakresie określonym w § 18 ust. 2 pkt. 3 i 4 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu tj. przygotowanie dokumentacji i wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie obrotu organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie (rynek NewConnect) akcji serii B Emitenta. Umowa została zawarta na czas nieokreślony.

- **Raport kwartalny za II kwartał 2018 r.**

W dniu 10 sierpnia 2018 roku Zarząd One More Level S.A. (dawniej Laser-Med S.A.) z siedzibą w Krakowie opublikował raport kwartalny Emitenta za okres od 01.04.2018 r. do 30.06.2018 roku.

- **Prezentacja nowego produktu Emitenta**

W dniach od 31 sierpnia do 3 września 2018 roku flagowy projekt Spółki gra "God's Trigger" była prezentowana na amerykańskich targach PAX WEST. Gra znalazła się na stoiskach partnerów Spółki: amerykańskiej firmy Razer oraz fundacji Indie Games Polska. Prezentowana na targach wersja gry była zupełnie nowym, przygotowanym specjalnie na PAX WEST demem. God's Trigger została zaprezentowana także na lokalnym rynku. Spółka przygotowała specjalne stoisko dla wszystkich uczestników największych polskich targów poświęconych tematyce gier komputerowych - Poznań Game Arena 2018. Wydarzenie to zaplanowano na 12-14 października 2018 roku.

7. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości realizacji publikowanych prognoz finansowych na dany rok obrotowy.

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2018 rok.

8. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym.

Emitent nie posiada podmiotów zależnych i nie tworzy grupy kapitałowej.

9. Wskazanie przyczyn niesporządzenia przez emitenta skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

Nie dotyczy.

10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Stan zatrudnienia na dzień 30 września 2018 roku w przeliczeniu na pełne etaty wynosił 20.

11. Oświadczenie Zarządu.

Kraków, dnia 10 listopada 2018 roku

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za III kwartał 2018 roku.

Zarząd ONE MORE LEVEL S.A. (dawniej Laser-Med. S.A.) z siedzibą w Krakowie oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane za III kwartał 2018 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawidłowy obraz rozwoju i osiągnięć ONE MORE LEVEL S.A.

Iwona Cygan-Opyt, Prezes Zarządu
Łukasz Górski, Członek Zarządu